中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

建築館於 2021.01.20 登錄
為桃園市歷史建築。

110 學年度大學【個人申請入學】術科考試工具與面試通知

主旨：臺端參加本系 110 學年度大學個人申請入學考試，請於指定時間、地點，

至本系參加考試，請 查照。

說明：

一、 搭乘本校接駁專車者，請自備口罩並全程配戴。

二、 為減少群聚感染機會，本系不開放陪考人員進入考區(建築館)，請親友儘量

不要陪考，若有需求，陪考親友至多一位，考生及陪考親友請自備口罩且全

程配戴，未配戴口罩者，不得進入各樓館。

三、 本系於祐生館 B1 設有陪考人員休息室，進入祐生館前，請配合先量測體溫

並全程配戴口罩。考試當日 09：30 於祐生館 B1 將有陪考人員交流座談，

歡迎有興趣者前往參加；與談人：建築學系主任 陳宇進教授。

四、 考生請自備口罩並全程配戴，報到時應配合量測體溫後，將識別貼紙貼於口

罩上，以利辨識。未配戴口罩者，不得進入樓館。考生如有發燒(額溫≧37.5℃；

耳溫≧38℃)或呼吸道症狀，須配戴口罩，並至隔離試場(本校設置於懷恩樓)

應試。

五、 術科考試時間：110 年 04 月 17 日(六) 09：00；請提前至考場配合量測體溫。

術科考試地點：中正樓 B1(樂河源地)術科考試不需先辦理報到

攜帶證件：國民身分證(或駕照、健保卡等具有照片及身分證字號之身分證明)。

術科考試攜帶工具：尺規、三角板、2B~6B 鉛筆數隻、色鉛筆/麥克筆(至少

12 色)、橡皮擦、針筆或代用針筆等可繪製表現法的各式筆材(請勿攜帶水彩

類繪畫工具)。

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

建築館於 2021.01.20 登錄
為桃園市歷史建築。

六、 面試時間：110 年 04 月 17 日(六)；預計 13：30 開始第一位面試。

報到時間：請依面試通知單(如附件 1.1、1.2)所示之報到時間辦理報到。

報到地點：建築館 1 樓-紅門

攜帶證件：國民身分證(或駕照、健保卡等具有照片及身分證字號之身分證明)。

如有立體作品，請於面試當天帶至面試會場。

七、 聯 絡 人：王郁涵助理(03-265-6101)、賴靖憲助理(03-265-6102)、

     蔡維欣助教(03-265-6120)、史巧慧助教(03-265-6104)。

八、 本校地址：320-23 桃園市中壢區中北路 200 號

 本校停車位有限，請多搭乘大眾交通運輸工具，交通往返過程亦請留意

及採行防疫措施。

 本 校 招 待 所 提 供 考 生 住 宿 服 務 ， 如 需 訂 房 請 洽 中 原 會 館 ，

http://guesthouse.cycu.edu.tw/ 電話 03-265-7070 或 03-265-7088 洽詢。

建築學系招生委員會 啟

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

建築館於 2021.01.20 登錄
為桃園市歷史建築。

【附件 1.1】

面試日期：110 年 04 月 17 日(星期六)

面試報到地點：建築館 1 樓

學測
應試號碼

考生姓名 面試組別 報到組別 報到時間 預計面試時間

10024905 張○媃 A 組 A1 13:15 13:30 至 13:45

10104110 周○弘 A 組 A1 13:15 13:35 至 13:50

10053625 陳○曄 A 組 A1 13:15 13:40 至 13:55

10146115 潘○妤 A 組 A1 13:15 13:45 至 14:00

10144135 蔡○桓 A 組 A1 13:15 13:50 至 14:05

10141527 曾○華 A 組 A2 13:45 13:55 至 14:10

10130426 陳○安 A 組 A2 13:45 14:00 至 14:15

10127726 江○儀 A 組 A2 13:45 14:05 至 14:20

10127538 楊○堯 A 組 A2 13:45 14:10 至 14:25

10123219 林○禾 A 組 A2 13:45 14:15 至 14:30

10121315 吳○皜 A 組 A3 14:00 14:20 至 14:35

10112803 簡○安 A 組 A3 14:00 14:25 至 14:40

10112604 陳○龍 A 組 A3 14:00 14:30 至 14:45

10112601 鍾○晴 A 組 A3 14:00 14:35 至 14:50

10102738 陳○軒 A 組 A3 14:00 14:40 至 14:55

10093307 吳○恩 A 組 A4 14:30 14:45 至 15:00

10075101 朱○楷 A 組 A4 14:30 14:50 至 15:05

10066005 黃○耀 A 組 A4 14:30 14:55 至 15:10

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

建築館於 2021.01.20 登錄
為桃園市歷史建築。

學測
應試號碼

考生姓名 面試組別 報到組別 報到時間 預計面試時間

10054734 徐○立 A 組 A4 14:30 15:00 至 15:15

10052410 連○芃 A 組 A4 14:30 15:05 至 15:20

10050221 楊○宸 A 組 A5 15:00 15:20 至 15:35

10049538 李○翰 A 組 A5 15:00 15:25 至 15:40

10049026 郭○東 A 組 A5 15:00 15:30 至 15:45

10037913 游○叡 A 組 A5 15:00 15:35 至 15:50

10036304 高○延 A 組 A5 15:00 15:40 至 15:55

10032109 陳○仰 A 組 A6 15:30 15:45 至 16:00

10031317 楊○羽 A 組 A6 15:30 15:50 至 16:05

10026315 林○翰 A 組 A6 15:30 15:55 至 16:10

10026311 阮○蕾 A 組 A6 15:30 16:00 至 16:15

10025639 王○爲 A 組 A6 15:30 16:05 至 16:20

10025004 王○鈞 A 組 A7 16:00 16:20 至 16:35

10021503 羅○雅 A 組 A7 16:00 16:25 至 16:40

10011406 張○豪 A 組 A7 16:00 16:30 至 16:45

10010403 蔡○瑄 A 組 A7 16:00 16:35 至 16:50

10003818 劉○軒 A 組 A7 16:00 16:40 至 16:55

10002104 張○欣 A 組 A8 16:30 16:45 至 17:00

10000526 陳○銓 A 組 A8 16:30 16:50 至 17:05

10077339 周○祥 A 組 A8 16:30 16:55 至 17:10

10147901 吳○風 A 組 A8 16:30 17:00 至 17:15

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

建築館於 2021.01.20 登錄
為桃園市歷史建築。

【附件 1.2】

面試日期：110 年 04 月 17 日(星期六)

面試報到地點：建築館 1 樓

學測
應試號碼

考生姓名 面試組別 報到組別 報到時間 預計面試時間

10222935 張○豪 B 組 B1 13:15 13:30 至 13:45

10270322 孫○甯 B 組 B1 13:15 13:35 至 13:50

10190540 盧○榮 B 組 B1 13:15 13:40 至 13:55

10253242 劉○華 B 組 B1 13:15 13:45 至 14:00

10305328 吳○賢 B 組 B1 13:15 13:50 至 14:05

10305136 陳○廷 B 組 B2 13:45 13:55 至 14:10

10305034 蔡○軒 B 組 B2 13:45 14:00 至 14:15

10295238 王○承 B 組 B2 13:45 14:05 至 14:20

10294715 林○謙 B 組 B2 13:45 14:10 至 14:25

10269724 周○祺 B 組 B2 13:45 14:15 至 14:30

10269619 黃○瀅 B 組 B3 14:00 14:20 至 14:35

10256019 朱○安 B 組 B3 14:00 14:25 至 14:40

10254201 黃○誼 B 組 B3 14:00 14:30 至 14:45

10254020 蔡○薰 B 組 B3 14:00 14:35 至 14:50

10253419 洪○恩 B 組 B3 14:00 14:40 至 14:55

10247931 沈○誼 B 組 B4 14:30 14:45 至 15:00

10247527 莊○賢 B 組 B4 14:30 14:50 至 15:05

10246021 吳○臻 B 組 B4 14:30 14:55 至 15:10

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

建築館於 2021.01.20 登錄
為桃園市歷史建築。

學測
應試號碼

考生姓名 面試組別 報到組別 報到時間 預計面試時間

10235503 鍾○庭 B 組 B4 14:30 15:00 至 15:15

10225605 李○琦 B 組 B4 14:30 15:05 至 15:20

10254001 向○安 B 組 B5 15:00 15:20 至 15:35

10219430 蔡○宙 B 組 B5 15:00 15:25 至 15:40

10216710 巖○宬 B 組 B5 15:00 15:30 至 15:45

10202502 康○庭 B 組 B5 15:00 15:35 至 15:50

10191222 蔡○庭 B 組 B5 15:00 15:40 至 15:55

10190514 范○升 B 組 B6 15:30 15:45 至 16:00

10190506 林○叡 B 組 B6 15:30 15:50 至 16:05

10189630 陳○瑋 B 組 B6 15:30 15:55 至 16:10

10186829 陳○庭 B 組 B6 15:30 16:00 至 16:15

10186318 洪○雯 B 組 B6 15:30 16:05 至 16:20

10184524 林○軒 B 組 B7 16:00 16:20 至 16:35

10170332 黃○文 B 組 B7 16:00 16:25 至 16:40

10167129 朱○亞 B 組 B7 16:00 16:30 至 16:45

10164306 吳○丞 B 組 B7 16:00 16:35 至 16:50

10163601 李○泰 B 組 B7 16:00 16:40 至 16:55

10155022 郭○睿 B 組 B8 16:30 16:45 至 17:00

10154426 莊○榛 B 組 B8 16:30 16:50 至 17:05

10154010 林○穎 B 組 B8 16:30 16:55 至 17:10

中原大學建築學系 Department of Architecture, CYCU
桃園市中壢區中北路 200 號 (200 Chung Pei Road, Chung Li District, Taoyuan City, Taiwan 32023,ROC)

建築館於 2021.01.20 登錄
為桃園市歷史建築。

建築學系
術科考試 B1
樂河源地

建築學系
陪考休息室
祐生館 B1

建築學系
面試報到處
建築館紅門